As demais cláusulas do contrato em referência 

permanecem inalteradas e são pelo presente termo aditivo, ratificadas. 

FUNDAMENTO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no 

Art. 106 da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

VALOR TOTAL DO C TO: R$ 2.000.656,05 (dois milhões seiscentos e 

cinquenta e seis reais e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: DE 20/12/2025 ATÉ 20/12/2026. 

DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025 

Itacajá, 23 de dezembro de 2025. 

MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA 

Prefeita Municipal 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITACAJÁ – TO 

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS